Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: 0.00

Suma Total de Operaciones: 755.00

0.00

0.00

98.15Impuesto al Valor Agregado 13%:

IVA Percibido: 0.00

IVA Retenido: 0.00

853.15Monto Total de la Operación:
Total  Otros montos no afectos: 0.00

Total a Pagar: 853.15

Sub-Total: 755.00

Valor en Letras: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES DÓLARES CON QUINCE CENTAVOS

Condición de la Operación: CONTADO

Observaciones: Trabajos adicionales realizados en cuarto de Revelado.

Responsable por parte del emisor: -

-Responsable por parte del Receptor:

-N° de Documento:

N° de Documento: -